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ANSLUTNING TILL VÄSTMANLANDS JÄMSTÄLLDHETSSTRATEGI 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Västmanland har arbetat fram en jämställdhetsstrategi 2024–2027 
tillsammans med länets aktörer som tydliggör en gemensam viljeinriktning för att 
hantera de jämställdhetsutmaningar som finns i länet och därmed närma sig 
visionen. Region Västmanland önskar ansluta sig till strategin.  

Beskrivning av ärendet 
Huvudmålet för den svenska jämställdhetspolitiken är att kvinnor och män ska ha 
samma makt att forma samhället och sina egna liv. Länsstyrelsen i Västmanland har 
arbetat fram en jämställdhetsstrategi 2024–2027 tillsammans med länets aktörer 
som tydliggör en gemensam viljeinriktning för att hantera de 
jämställdhetsutmaningar som finns i länet och därmed närma sig visionen. Region 
Västmanland har varit remissinstans till den strategi som presenterades under 2023. 
Flera av regionens synpunkter har omhändertagits i den slutgiltiga versionen och 
Region Västmanland vill därmed ansluta sig till strategin. Alla organisationer som vill 
kan ansluta sig till strategin och anslutning innebär att anta en viljeinriktning om att 
bidra till strategins måluppfyllnad och vision Ett jämställt Västmanland fritt från våld. 
Genom att ansluta sin organisation kommer Länsstyrelsen att erbjuda ett närmare 
processtöd och fler möjligheter till samverkan med andra aktörer i länet. Region 
Västmanland har redan integrerat de nationella jämställdhetspolitiskamålen i 
regionens hållbarhetsarbete och även säkrat perspektiv den regionala 
utvecklingsstrategin tillsammans med länets aktörer. Viljeinriktning i strategin är i 
enlighet med Regionens pågående hållbarhetsarbete och att ansluta sig till strategin 
kan bara förstärka perspektiven i vårt gemensamma arbete för länets bästa. 

Verksamhetsmässiga/ekonomiska/juridiska konsekvenser och finansiering 
 
Ekonomiska konsekvenser/finansiering 

Ärendet bedömas inte medföra några ekonomiska konsekvenser. Det finns heller 
inga behov av finansiering. 

Hållbarhet 

Miljöperspektiv 
Ärendet bedöms inte medföra några miljökonsekvenser 

Mänskliga rättigheter - prövning av barnens bästa 
Strategin ska bidra till Visionen Ett jämställt Västmanland fritt från våld som syftar till 
att länets alla aktörer tillsammans strävar efter att skapa jämställdhet mellan kvinnor 
och män, flickor och pojkar, och att mäns våld mot kvinnor ska upphöra. Barnets 
bästa är en integrerad del av arbetet. 

Invånarperspektiv  
Region Västmanlands arbete ska utgå från alla människors lika värde och rättigheter, 
i linje med intentioner i Västmanlands jämställdhetsstrategin. 
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Uppföljning 

Uppföljning sker i dialog med Länsstyrelsen som kommer att erbjuda ett närmare 
processtöd och fler möjligheter till samverkan med andra aktörer i länet  

Förslag till beslut 
1. Att Region Västmanland ansluter sig till Västmanlands jämställdhetsstrategi 
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